
 
 

Obecní úřad Černá v Pošumaví 
382 23 Černá v Pošumaví 46 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Na základě ustanovení § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění, který zavádí do 30.6.2024 
včetně tzv. přechodné období, kdy se ve věcech územního plánování postupuje podle dosavadní právní úpravy, a dále 
tedy dle ust. 67 odst. (3) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“), Vám tímto doručujeme 

návrh regulačního plánu Radslav RP.6 pro veřejné řízení 

a zároveň Vám tímto oznamujeme, že veřejné jednání o návrhu regulačního plánu proběhne 

v pondělí 1.7.2021 od 15:00 v zasedací místnosti Obecního úřadu Černá v Pošumaví.  

Vlastní dokumentace návrhu je k dispozici na Obecním úřadu Černá v Pošumaví, kde se s ním můžete v úředních 
hodinách (pondělí 07:30-11:45 a 12:45-17:00, středa 07:30-11:45 a 12:45-17:00 a pátek 07:30-11:00) seznámit, mimo 
ně po dohodě se starostkou obce (paní Irena Pekárková, telefon 380 744 017, mobil: 722 952 486 nebo email: 
starosta@cernavposumavi.cz).  

Celá dokumentace návrhu RP Mokrá pro veřejné řízení je rovněž k dispozici na webových stránkách obce na adrese: 
https://www.cernavposumavi.cz/obec/uzemni-studie-a-regulacni-plany/ 

Podle ustanovení § 67 odst. (2) stavebního zákona nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tj. do 8.7.2024 
včetně, může každý uplatnit připomínky a osoby uvedené v § 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona námitky (zjednodušeně 
žadatel, obec, vlastník pozemku nebo stavby, není-li sám žadatelem, vlastníci sousedních pozemků), ve kterých musí 
uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. K 
později uplatněným připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Dotčené osoby oprávněné k podání námitek jsou na tuto 
skutečnost tímto výslovně upozorňovány. 

 

 

Irena Pekárková 
starostka obce 

  
 Vyvěšeno dne: Doručeno dne: Sejmuto dne: 
 29.5.2024 13.6.2024 9.7.2024 
  

  

  

 podpis a otisk úředního razítka podpis a otisk úředního razítka  podpis a otisk úředního razítka 

mailto:starosta@cernavposumavi.cz
https://www.cernavposumavi.cz/obec/uzemni-studie-a-regulacni-plany/

